



DZPiZ- 01./10/2017

Warszawa, dnia 01.10.2017 r.

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na „ZAKUP I DOSTAWĘ AKCESORIÓW DO TERAPII NERKOZASTĘPCZEJ I PŁYNÓW DO HEMOFILTRACJI NA RZECZ SZPITALA CZERNIAKOWSKIEGO” (nr sprawy 10/2017).

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 4, w związku z art. 38 ust. 4a pkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione przez Wykonawców w trakcie niniejszego postępowania przetargowego:

Pytanie nr 1:

Część nr 1, ilość pozycji 12, pozycja 9:

Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy poliuretanowy 12FR o długości 15 cm (nr katalogowy: EF-7613), 20cm (nr katalogowy: EF-7713) i 24cm (nr katalogowy: EF-7813) i cewnik dwuświatłowy 14 Fr o długości 15 cm (nr katalogowy: EF-8613), 20cm (nr katalogowy: EF-8713) i 24cm (nr katalogowy: EF-8813) widoczny w RTG. Biokompatybilny, termowrażliwy materiał cewnika miękkie po implantacji co zwiększa bezpieczeństwo i komfort pacjenta. Kolorowo kodowane zaciski z opisem przepływów dla ułatwienia doboru właściwego cewnika. Elastycznie zabezpieczające obrotowe skrzydełka. Rozmiar i długość cewnika podana we French naniesiona na piastę cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igłę wprowadzającą 18Ga x 7cm, strzykawkę 5ml, cewnik PU widoczny w RTG, dwa rozszerzacze o wymiarach 8Fr x 10cm i 12Fr x 15cm, znaczone prowadnica J-Flex Tip 0.038'', dwa koreczki heparynizowane.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający, dopuszcza proponowany cewnik.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 9 z Części nr 1 i stworzy osobny pakiet? Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pakietu. **Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 2.1 do SIWZ oraz dodaje nowy Załącznik nr 2.3 do SIWZ.**

Pytanie nr 3:

Dotyczy załącznik nr 2.1 formularz cenowo - asortymentowy pozycja 11:

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy nie doszło do pomyłki pisarskiej w opisie bezwapniowego dializatu CiCa, gdyż w przypadku płynu z fizjologiczną zawartością fosforanów 1,25 mmol/l poziom jonów magnezu wynosi standardowo 1,00 mmol/l.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że doszło do omyłki pisarskiej, powinno być Mg 1mmol/L. Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 2.1 do SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 4:

Dotyczy załącznik nr 2.1 formularz cenowo - asortymentowy pozycja 12:

Z uwagi na zmianę opakowania wprowadzoną przez producenta prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie 4% cytrynianu sodu w workach o objętości 1,5 l. Pozostałe parametry bez zmian. Prosimy o informację czy należy przeliczyć ogólnie zapotrzebowaną ilość roztworu (1200 l) na proponowaną objętość roztworu w worku, czyli 800 sztuk po 1,5 l czy też zachować dotychczasową ilość worków.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane worki, jednak utrzymuje dotychczasową liczbę wskazaną w SIWZ.

Pytanie nr 5:

Dotyczy SIWZ rozdział 4 pkt.4.1; zał. nr 1 druk oferty poz.IV.6 oraz wzór umowy §6 pkt.2:

W związku z produkcją płynu substytucyjnego do hemofiltracji (pakiet nr 2 poz.1) z fabrycznym terminem ważności 12 miesięcy prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu dostarczania powyższego produktu z terminem ważności nie krótszym niż 12 miesięcy i zamianę na termin ważności nie krótszy niż 8 miesięcy od dnia dostawy do siedziby Zamawiającego.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę i skracza termin ważności płynu substytucyjnego do hemofiltracji (pakiet nr 2 poz.1) . **Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ w tym zakresie.**

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy, poliuretanowy, wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwichnięciu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z końcówką schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, ze wsuniętymi mandrynami, cewnik o przekroju 14FR i długościach: 17 cm, 20 cm, 25 cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi przewodnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szywy) oraz mandryny ułatwiające założenie cewnika?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający, **dopuszcza** proponowany cewnik.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 9 do osobnego pakietu ? Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej, jak również wpłynie na ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznymi.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie nr 2.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający, mając na uwadze ekonomiczne gospodarowanie powierzonymi środkami publicznymi i zasadę zachowania wolnej konkurencji, wyłączy z **Załącznika nr 2.1. poz. 10, 11 i 12** i utworzy z niej osobny pakiet 2a, lub dopuści składanie ofert na poszczególne pozycje, co pozwoli na zaoferowanie wyrobu medycznego w pełni kompatybilnego z posiadanym przez Zamawiającego aparatem Multifiltrate, a dla Zamawiającego takie rozwiązanie będzie korzystne ze względów ekonomicznych ?

Odpowiedź: NIE, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający w pozycji 12 dopuści do postępowania produkt Cytrynian sodu™ 1000 ml z przeliczeniem zamawianej ilości (1000 ml roztworu zawiera: cytrynian sodu bezwodny 132,1 g – cytrynian sodu jednowodny 10,36 g – woda do iniekcji wystarczająca na 1000 ml. Elektrolity (mmol/l): Na+ 1352 – Citrate3-500, stosowany w połączeniu z hemodializą (HD) lub ciągłą terapią nerkozastępczą (CRRT) do prowadzenia plazmaferezy, aferezy LDL jako sterylny i wolny od pirogenów antykoagulant do systemu pozaustrojowego?

Odpowiedź: NIE, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający w pozycji 10 i 11 dopuści produkt Citra-HF-Pre™ stosowany w hemofiltracji w Pre-dylucji do wszystkich urządzeń CRRT zawierający w swoim składzie cytrynian sodu i elektrolity (Na 139,9; K 3,0; Mg 0,5; Cl 104,0; Glukoza 5,0; Cytrynian sodu 13,3 mmol/l) w opakowaniu 5000ml dostosowany do różnych rodzajów połączeń (nakładka typu luer-lock, igła typu spike, igła)?

Odpowiedź: NIE, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 10, 11, 12 do osobnego pakietu? Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej, jak również wpłynie na ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznymi.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie nr 8.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-HF-Pre™ stosowany w hemofiltracji w Pre-dylucji do wszystkich urządzeń CRRT zawierający w swoim składzie cytrynian sodu i elektrolity (Na 139,9; K 3,0; Mg 0,5; Cl 104,0; Glukoza 5,0; Cytrynian sodu 13,3 mmol/l) w opakowaniu 5000ml dostosowany do różnych rodzajów połączeń (nakładka typu luer-lock, igła typu spike, igła)? Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej, jak również wpłynie na ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznymi.

Odpowiedź: NIE, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 13:

W związku z faktem, iż obecna konstrukcja ww. postępowania umożliwia złożenie oferty wyłącznie jednemu oferentowi tj. firmie Fresenius Medical Care oraz obowiązujących przepisów Prawo Zamówień Publicznych, zwracamy się z wnioskiem o dopuszczenie n zasadzie równoważności w pakiecie nr 2.2. płynów o następujących parametrach:

Wodorowęglanowy płyn subsytycyjny do hemofiltracji, kompatybilny z systemem MULTIFILTRATE FRESENIUS, będącym na wyposażeniu szpitala. Buforowany glukozą w stężeniu fizjologicznym 5,50 mmol/L o różnych stężeniach potasu. Opakowanie- 5,0 litrowy worek dwukomorowy z wielowarstwowej folii bez PVC, połączenie zawartości komór przez ucisk na jedną z nich. Worek zaopatrzony w dwa porty do pobierania płynu (wylotowe): 2typu Luer Locki i adapter typu Safe Lock oraz port membranowy do dostrzykiwania. Skład elektrolitowy: sód- 140 mmol/L, potas- 0/2/4 mmol/L (w zależności od potrzeb), wapń 1,5 mmol/L, magnez -0,5 mmol/L dwuwęglany -35 mmol/L, chlorki -109/11/113 mmol/L (w zależności od potrzeb). (Możliwość uzyskania stężenia potasu 3mmol/l poprzez jednoczesne podłączenie worka z potasem 2 i 4)

Odpowiedź: NIE, zgodnie z SIWZ.

Zgodnie z art. 38 ust. 4, w związku z art. 38 ust. 4a pkt 2) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) zwaną dalej Ustawą, Zamawiający tj. Szpital Czerniakowski Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (kod poczt. 00-739) przy ul. Stępińskiej 19/25 dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia prowadzącej do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w dniu 04/05/2017 roku pod numerem 2017/S 086 -167415

Zakres przedmiotowego postępowania zostaje rozszerzony o dodatkowy pakiet: **Pakiet nr 3 - załącznik nr 2.3** do SIWZ.

Szczegółowe zestawienie asortymentowo ilościowe dla ww. pakietu stanowi **dodany załącznik nr 2.3** do SIWZ, dostępny na stronie internetowej Zamawiającego w formacie MS Excel.

W związku z modyfikacją SIWZ zmianie ulegają następujące zapisy SIWZ:

1) W Rozdz. „Tryb udzielenia zamówienia oraz informacje ogólne” pkt. 4 otrzymuje brzmienie:

„Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych, zgodnie z art. 36aa ustawy – **Pakiety od 1 do 3**”



- 2) W Rozdz. I „Przedmiot zamówienia i obowiązki wykonawcy” pkt. 1 ppkt. 1 otrzymuje brzmienie:

*Przedmiotem zamówienia jest: zakup i dostawa akcesoriów do terapii nerkozastępczej i płynu o hemofiltracji w ramach **Pakietów Nr 1-3***

- 3) W Rozdz. I „Przedmiot zamówienia i obowiązki wykonawcy” pkt. 1 ppkt. 2 otrzymuje brzmienie:

*„Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w **załączniku nr 2.1 – 2.3** do SIWZ (Formularz asortymentowo-cenowy).”*

- 4) W Rozdz. I „Przedmiot zamówienia i obowiązki wykonawcy” pkt. 4 ppkt. 4.2 otrzymują brzmienie:

*„Wykonawca udzieli **minimum 12 miesięcznej gwarancji** licząc od daty dostawy towaru do siedziby Zamawiającego, że jest on dobrej jakości i wolny od wad - **dotyczy Pakietów Nr 1-3.**”*

- 5) w Rozdz. VII „Opis sposobu przygotowania oferty” pkt. 1 ppkt. 2 otrzymuje brzmienie:

*„wypełniony i podpisany Formularz asortymentowo-cenowy stanowiący **załączniki Nr 2.1 – 2.3** do SIWZ”*

- 6) W Rozdz. XIV „Wadium ust.1” otrzymuje brzmienie:

*„Przystępując do przetargu Wykonawca zobowiązany jest w terminie do dnia **20.06.2017 roku, do godz. 10:00** wnieść wadium w wysokości:*

- 1) Pakiet nr 1 – **5.000,00 zł** (słownie: *pięć tysięcy złotych*);
- 2) Pakiet nr 2 - **3.000,00 zł** (słownie: *trzy tysiące złotych*);
- 3) Pakiet nr 3 - **600,00 zł** (słownie: *sześćset złotych*);

Zmodyfikowany **załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz ofertowy** znajduje się do pobrania na stronie internetowej Zamawiającego (www.szpitalczerniakowski.waw.pl)

Zmodyfikowany **załącznik nr 2.1 do SIWZ – Formularz cenowy** znajduje się do pobrania na stronie internetowej Zamawiającego (www.szpitalczerniakowski.waw.pl)

Utworzony **załącznik nr 2.3 do SIWZ – Formularz cenowy** znajduje się do pobrania na stronie internetowej Zamawiającego (www.szpitalczerniakowski.waw.pl)

Zmodyfikowany **załącznik nr 4 do SIWZ - „Projekt umowy”** znajduje się do pobrania na stronie internetowej Zamawiającego (www.szpitalczerniakowski.waw.pl)

Zmodyfikowane ww. dokumenty stanowią integralną część udzielonych odpowiedzi.

Poza dokonany zmianami pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz ogłoszenia pozostają bez zmian.

Dział Zarządzania Publicznych i Zaopatrzenia

Przygotowała: Kinga Niedźwiecka-Reszczyk
& Nyrrek-Róczkowska

Z poważaniem

DYREKTOR
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.

mgr Dominik Kołodziej